

ფასების ცხრილი

N	დასახელება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	სულ
1	შტეფსელი გარე მისადგმელით 1 კლავიშიანი	30ც	3	90
2	შტეფსელი გარე მისადგმელით 2 კლავიშიანი	40ც	4	160
3	ხისტი ელ. სადენი 3/2.5 სპილენძი	300მ	3.2	960
4	ხისტი ელ. სადენი 3/1.5 სპილენძი	200მ	2	400
5	ხისტი ელ. სადენი 3/4 სპილენძი	300მ	4.5	1350
6	ალუმინის ელ სადენი 2/10	150მ	1.5	225
7	გამანაწილებელი კარადა 10-იანი	3ც	20	60
8	კაბელგამტარი არხი 16/25	400მ	1.8	720
9	ავტომატი ცალ პოლუსა 32 A	25ც	5	125
10	ავტომატი ცალ პოლუსა 60 A	5ც	10	50
11	გამანაწილებელი კოლოფი გარე მიდგმით	30ც	2	60
18	ჯამში			4200

მომწოდებლის ხელმოწერა:-----